СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗУДИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2014                                                                                                                      № 32

с. Зудилово

О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального
образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края

                  В соответствии с изменениями и дополнениями в Налоговом кодексе Российской Федерации, согласно пункта 2 статьи 3 Устава муниципального образования Зудиловский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Установить  ставки налога на имущество физических лиц на  территории муниципального образования Зудиловский сельсовет.
         2. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить    в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога
от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения

	для жилых помещений
	для нежилых помещений

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 %
	0,1 %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	 0,3%
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	  0,5 %
	0,5 %

        3. Признать утратившими силу:
 Решение от 18.11.2013 № 32 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края».
        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике (Е.Л. Жейвот).
        5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Первомайский Вестник».

	Глава сельсовета
	                                                       О.А. Буданок